АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2018  № 99

О внесении изменений в постановление администрации Бурмистровского сельсовета
от 23.05.2018 № 49 «Об установлении размера средней рыночной цены 1 квадратного

метра общей площади жилья в администрации Бурмистровского сельсовета»

В соответствии с экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства Юсти-
ции Новосибирской области от 27.08.2018 № 4961-4-04/9

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменение в  наименование постановления администрации Бурмистровского сельсовета от  23.05.2018 № 49

«Об установлении размера средней рыночной цены 1 квадратного метра общей площади жилья в администрации Бурмистров-
ского сельсовета»:

— в наименовании постановления администрации Бурмистровского сельсовета от 23.05.2018 № 49 «Об установлении
размера средней рыночной цены 1 квадратного метра общей площади жилья в администрации Бурмистровского сельсовета»
слова «в администрации» заменить словами «на территории».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Бурмистровского сельсовета» и разместить на официальном
сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н.Якушкина

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2018  № 97

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях

постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

Руководствуясь Федеральным Законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-
го самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 16 мая
2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и ад-
министративных регламентов предоставления государственных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими

в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях согласно приложению.
2.Опубликовать административный регламент в газете «Вестник Бурмистровского сельсовета» и разместить на офици-

альном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н. Якушкина
Приложение к постановлению от 20.09.2018 № 97

размещено на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет»: http://burmistrovsky.ru/

Продолжение на стр. 2 >>>

№10 (17) от 17 октября 2018 года

Октябрь 2018 г. 2

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2018  № 102

О порядке предоставления субсидий из бюджета Бурмистровского сельсовета

организациям, осуществляющим работы по благоустройству и озеленению территории

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Устава Бурмистровского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из бюджета Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новоси-

бирской области организациям, осуществляющим работы по благоустройству и озеленению территории Бурмистровского

сельсовета Искитимского района Новосибирской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в  периодичном печатном издании «Вестник Бурмистровского сельсовета»

и разместить на официальном сайте администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской об-

ласти.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодич-

ном печатном издании «Вестник Бурмистровского сельсовета».

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н.Якушкина

Приложение к постановлению от 11.10.2018 № 102

размещено на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет»: http://burmistrovsky.ru/

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2018  № 103

О возложении функций специализированной службы по вопросам похоронного дела

на территории Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным зако-

ном от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», адми-

нистрация Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить функции специализированной службы по вопросам похоронного дела, на которую возлагается обязан-

ность по осуществлению погребения умерших на территории Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новоси-

бирской области, на специалиста администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской обла-

сти Ходонович Екатерину Ивановну.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Бурмистровского сельсовета» и разместить на официаль-

ном сайте администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н.Якушкина

>>> Продолжение. Начало на стр. 1

Октябрь 2018 г.3

Продолжение на стр. 4 >>>

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2018  № 106

О внесение изменений в постановление администрации Бурмистровского сельсовета

от 25.07.2017 № 75 «Об утверждении Порядка ведении реестра муниципальных служащих

в администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 2 после слов «назначить специалиста администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района Но-

восибирской области» читать «Ходонович Екатерину Ивановну».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Бурмистровского сельсовета» и на официальном сайте Бур-

мистровского сельсовета в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н. Якушкина

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.10.2018  № 58-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Бурмистровского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области от 21.05.2018 № 28-р «Об утверждении Плана

проведения мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2018 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

1. Внести в распоряжение администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

от 21.05.2018 № 28-р «Об утверждении Плана проведения мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому кон-

тролю на 2018 год», следующие изменения:

1.1. В План проведения мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2018 год:

1.1.1. В строке «Срок проведения» слова «Август 2018 (10 рабочих дней) заменить на слова «декабрь 2018 (10 рабочих

дней)».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Бурмистровского сельсовета» и разместить на официальном

сайте администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н.Якушкина

Октябрь 2018 г. 4

>>> Продолжение. Начало на стр. 3

Отпечатано:
ООО «Междуречье»,
г. Искитим,
ул. Советская, 236.
Тираж: 30 экз.

Адрес издателя:
633209, г. Искитим,
ул. Советская, 236

Адрес учредителя:
633246 Новосибирская область, Искитимский район,
деревня Бурмистрово, улица Центральная, 22 а.

Тел. 8(383 43)74-182

ПОЗДРАВЛЯЕМ ЮБИЛЯРОВ ОКТЯБРЯ!

Чичканова Олега Вячеславовича
Козину Ольгу Анатольевну

Маланина Александра Николаевича
Первухину Зинаиду Васильевну

Просекова Сергея Алексеевича
Морозова Андрея Васильевича
Чумака Леонида Васильевича

Ткачева Сергея Андреевича

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ
ПО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Собственность – это ответственность!

Есть вопросы? Ответы - на сайте www.nalog.ru
и по телефону 8-800-222-22-22

1 ДЕКАБРЯ
СРОК УПЛАТЫ ИМУЩЕСТВЕННЫХ НАЛОГОВ

 Земельный налог
 Транспортный налог
 Налог на имущество физических лиц

ПРАВИТЕЛЬСТВО
НОВОСИБИРСКОЙ
ОБЛАСТИ